a Contratação de Empresa Especializada ou Pessoa Física na Prestação de Serviços 
de Engenharia ou Arquitetura para Elaboração de Projeto Executivo de adequação e 
ampliação das salas administrativas do Poder Legislativo Municipal, no valor total de 
R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), conforme Termo de Referência. 

Visando atender o disposto no §3º c/c inciso I do art. 75 da Lei nº. 14.133/2021 abre-se 
prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas adicionais 
à municipalidade. 

As propostas serão recebidas pelo e-mail: